
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie wskazania na terenie Powiatu Oleckiego wiodącego ośrodka 
koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego 

Na podstawie art. 90v ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1915 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się na terenie Powiatu Oleckiego Powiatową Poradnię Psychologiczno-
Pedagogiczną w Olecku w Powiatowym Centrum Wspierania Edukacji w Olecku, ul. 
Zamkowa 2, 19-400 Olecko jako wiodący ośrodek koordynacyjno-rehabilitacyjno-
opiekuńczy. 

§ 2. Zadania wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego, o którym 
mowa w § 1, określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 5 września 2017 r. 
w sprawie szczegółowych zdań wiodących ośrodków koordynacyjno-rehabilitacyjno-
opiekuńczych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1712). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Wspierania 
Edukacji w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta 
 

Marzanna Pojawa-Grajewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4555C722-1FFE-4BD7-A4A0-B7526B54A97E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


